Uerba ageli ad spōsa de
iudicio dei iusticie et aiām
supdictā. et de satisfactioe
fieda i hac mta pro existēte
i purgatorio. **Caplin. ix.**

Uerba q̄rimonie xpi de iūis
romanus ad spōsa. et crudeli
sua et eos a xpo illata. si in
pccis suis moriat. **Cap. x.**

Uerba sc̄e agnetis ad vgi
ne glōsa ipam laudacia et
bndicētia. et q̄lit' rogat vginē
p filia. et de uisionē dñi et vgis
dulcē et solatoria ad spōsam
et q̄lit' iste mūd⁹ p olla desigt⁹.

Uerba vgis mris **Cap. xj.**
ad filia de reuolucōe dei auroz

ideo subito moue
sibi. p̄i mēdaciōe
no debes turbare
re dicit. a si p̄m
cūdi cogitaciōe
dei dūsiōe uellit
nēs hoc dicit. et
dicit. sicut nō
israheli mīat⁹
nē comes iūmēti